
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
30.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
893 

 
 
 
Про здійснення заходів щодо організації роботи з обстеження пошкоджених 
об’єктів нерухомого майна внаслідок збройної агресії Російської Федерації 

 
 
Керуючись статтями 6, 13, 20, 35 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року                 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою Кабінету 
Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження Порядку 
виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 
Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» (далі - 
постанова), з метою сприяння Запорізькій міській раді в організації роботи з 
обстеження пошкоджених об’єктів нерухомого майна внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації, Управління містобудування та архітектури 
облдержадміністрації, Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації надати до Запорізької міської ради кандидатури до складу 
комісії з обстеження пошкоджених об’єктів нерухомого майна внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації, створеної при Запорізькій міській раді у 
порядку, визначеному постановою. 

 
2. Запорізьку районну військову адміністрацію, Бердянську районну 

військову адміністрацію, Пологівську районну військову адміністрацію, 
Мелітопольську районну військову адміністрацію, Василівську району 
військову адміністрацію здійснити заходи, визначені у п. 1 цього 
розпорядження. 

 

 



 2 

3. Запропонувати Запорізькій міській раді ввести до складу комісії, 
створеної у порядку, визначеному постановою, кандидатури надані, відповідно 
до пунктів 1, 2 цього розпорядження. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 
 
 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


